Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 05 de Setembro de 2023

Página 1 de 1
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição de pneus (incluso alinhamento e balanceamento) feito na sede do
contratado, câmaras de ar, protetores e acessórios, fornecidos de forma parcelada,
destinados a frota de veículos (veículos das diversas Secretarias e do Fundo Municipal de
Saúde) do município de Cachoeira dos Índios. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico
nº 00017/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cachoeira dos Índios.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios e: CT Nº
00168/2023 - 01.09.23 até 01.09.24 - LUZIA DE AQUINO FERREIRA - R$ 1.000.000,00.